Управление образования администрации

Сергиево-Посадского городского округа Московской области

МБОУ «Краснозаводская средняя общеобразовательная школа №1»

141321, г. Краснозаводск, ул. Трудовые резервы, д. 4

Тел.: 8(496)545-20-11; 8(496)545-21-87

ПРИКАЗ

от_________________№_____________

О назначении ответственных за

проведение Всероссийских проверочных работ

в МБОУ «Краснозаводская средняя

общеобразовательная школа №1»

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки (Рособрнадзор) от 11.02.2021 №119  «О проведении Федеральной службой по

надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2021

году»

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором проведения Всероссийских проверочных

работ (далее-ВПР) в МБОУ «Краснозаводская средняя общеобразовательная школа №1»

в 2020-2021 учебном году Самородову М.В.,  заместителя директора МБОУ

«Краснозаводская средняя общеобразовательная школа №1».

2. Техническим специалистом по сопровождению ВПР назначить Цыганову М.А.,

Терехову А.Н. - учителей информатики МБОУ «Краснозаводская средняя

общеобразовательная школа№1».

3. Школьному координатору Самородовой М.В. .обеспечить:

 подготовку и организационно-методическое сопровождение ВПР в

образовательной организации;

 постоянное взаимодействие с управлением образования администрации Сергиево-

Посадского городского округа по  вопросам организации и проведения ВПР;

 отслеживание на информационном портале ВПР постоянно обновляющейся

информации;

 изучение информационных и методических материалов по организации и

проведению ВПР;

 использование результатов ВПР  для анализа работы образовательной организации.

4.  Техническим специалистам Цыгановой М.А. и Тереховой А.Н.:

 заполнение и загрузку форм отчетов, появляющихся на портале ВПР;

 получение результатов проведения работ по общеобразовательным дисциплинам

на портале ВПР;

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Краснозаводская

средняя общеобразовательная школа  №1» _______________Л.П.Домущей

С приказом ознакомлены

Самородова М.В.__________

Цыганова М.А. ___________

Терехова А.Н._____________